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RUHUMUN MEVSİMİ 
 

Bazen sıcak bir çorba, bazende bir fincan kahve, hediye edilen bir çift çorap, 

sevmediğim renk olsada o an mutlu olurum.Bir an sevmediğin şeyler hoşuna gider sen 

kendine şaşarsın, mevsimler gibi değişkendir aslında ilkbahar, yaz, sonbahar, kış.Bahar gelir 

mutlu olur, renk renk çiçekler, süzülerek uçan kelebekler, bu renk cümbüşü akide 

şekerlemelerini hatırlatır bahar bana.   

 

Bazende süslü elbiseli rengarenk giyinmiş bir kız çocuğu gibi çıkar karşıma, mavi 

gökyüzü ruhumu rahatlatır bazen sıçacık, samimi, sevecen yaz gelir ruhuma. Gün olur 

hüzünlü, yapraklar dökülürken ağaçlardan görünmeyen ama bizi hızla terk eden 

vazgeçilmezlerimiz, yapraklar gibi savrulurlar sağa , sola ne istediğini bilemez insan. 

Yapraklarla savrulup bu karmaşıklıktan kurtulmak ister.Sonbahar da yağmur yağarda 

ardından güneş açar ya, daha yapraklar yeni dökülmeye başlamış renkler artık açıklı koyulu 

sarılar, yeşilin tonları kahverengiler , dünyada yalnızmış gibi hisseder ruhum, pencereden 

bakmak bile hoşuma gider. Islanmış toprak kokusu giderken almış götürmüş sanki kötü anları 

damlalar. Gece daha bir partlak olur yıldızlar ağlamaklı olurum, dökülen her yaprak birşeyler 

alır benden, ama öte yandan bir yük iner sanki sırtımdan hafiflerim bir ağaç gibi, tek başıma 

ormanda yaşamak isterim o zaman, kuş sesleri ağaçların rüzgarda çıkardığı uğultular ruhumu 

dinlendirir. 

 

Kışa hazırlanan orman uykuya dalar, mutlu ruhumda beklemeye başlar gelecek 

sonbaharı. Her sonbahar yeni bir başlangıç aslında, vakit gelince uyanır uykudan dünya 

usulca. İnsan içinden geçen güzel şeyleri anlatacak cümle bulamaz ya, işte o anlarda sığmaz 

içim içime gözlerimi kapatıp düşlerim kendimi, sonbaharı yaşayan bir ormanda çığlıklarım 

özgürce yankılanır dağlarda, mutluluğuma alkış tutar ağaçlar kalan yapraklarıyla  

 

  Kış beni boğar aslında sabırlı olmayıda öğretir aynı zamanda, tek mutlu eden beni 

gökten kelebekler gibi düşen kar taneleri tüy gibi hafif, benzersiz, soğuk olsada sıcak gelir 

ruhuma. Mutluysa ruhum yazın serin, kışın sıcaktır yerim, her mevsimde beni mutlu edecek 

bir şey var, demekki ruhum her mevsim mutlu.   

 


